2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О признании утратившим силу пункта 2 постановления Администрации Смоленской области от 07.06.2018 № 362
Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации Смоленской области от 07.06.2018 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации Смоленской области от 29.09.2017 № 654».
Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский